
 6. Inter Europol Mityng - wieloboje 
 WARSZAWA, 22 - 23.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ -1.2 M/S 19:06 

 1 BACHÓRSKI Anton 18.07.2002 MKL Szczecin ZP 10.44 
 2 PIASECKI Kacper 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.66 
 3 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.80 
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 10.85 
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 10.91 
 6 KOSOVEROV Andrii 16.05.2006 AZS Łódź LD 10.96 
 7 ŁUCZYŃSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.03 
 BURZYŃSKI Olaf 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +1.2 M/S 18:02 

 1 BACHÓRSKI Anton 18.07.2002 MKL Szczecin ZP 10.42 q     
 2 PIASECKI Kacper 16.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.70 q     
 3 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.77 q     
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 10.87 q PB    
 5 KOSOVEROV Andrii 16.05.2006 AZS Łódź LD 10.91 q PB    
 6 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 10.97 q     
 7 ŁUCZYŃSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.02 q     

 Bieg 2/ 4 +0.7 M/S 09:44 

 1 BURZYŃSKI Olaf 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.04 q PB    
 2 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.17  SB    
 3 ROBACZEWSKI Nikodem 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.27  SB    
 4 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.29  PB    
 5 ŁYSKO Wiktor 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.33  SB    
 6 KPORHOTOR Derrick 20.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.36      

 Bieg 3/ 4 +2.9 M/S 09:48 

 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.06      
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 11.30      
 3 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.37      
 4 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.44      
 5 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.58      
 6 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.66      

 Bieg 4/ 4 -0.2 M/S 09:52 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.72  PB    
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.92  PB    
 3 FELIKSIAK Jan 29.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 12.06      
 4 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.29      
 5 STĘPKOWSKI Radosław 13.01.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 12.38      
 6 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.39      
 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 20:18 

 1 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 21.70  SB    
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.01  SB    
 3 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 22.01  PB    
 4 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 22.22      
 5 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.48  SB    
 6 ŁUCZYŃSKI Igor 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 23.11      
 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

 Bieg 2/ 3 +0.2 M/S 20:21 

 1 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 22.95      
 2 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.23  PB    
 3 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.46  PB    
 4 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.72  PB    
 5 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.73      
 KOSOVEROV Andrii 16.05.2006 AZS Łódź LD DNF      

 Bieg 3/ 3 -0.3 M/S 20:26 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 20.08.2008 LKS Zantyr Sztum PM 22.90  PB    
 2 KĘPSKI Mateusz 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 23.70  PB    
 3 FELIKSIAK Jan 29.10.2007 RK Athletics Warszawa MZ 24.14  PB    
 4 TOMCZYK Oskar 24.01.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.18  PB    
 5 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.42      
 6 MACKIEWICZ Wiktor 15.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.05  PB    

 

 



400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   19:28 

 1 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.98  SB    
 2 STAROŃ Szymon 23.02.2000 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 49.07      
 3 KOŚMIDER Dawid 15.12.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.41  PB    
 4 KŁOSOWSKI Filip 26.03.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.42  PB    
 5 BIEDRZYCKI Mikołaj 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 50.59      
 6 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 51.34      
 7 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 53.23      
 8 KOWALCZYK Rafał 27.04.2005 Athletics Team Radomsko LD 53.31  PB    

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   19:49 

 1 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:50.50  PB    
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:50.74      
 3 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:52.49      
 4 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 1:52.62  PB    
 5 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.2002 MKL Toruń KP 1:53.82  SB    
 6 GANCARZ Mikołaj 14.02.2005 LKS Żelazny Opoczno Running Team LD 1:55.44      
 7 ŁADA Marek 17.06.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:55.93  PB    
 8 SIERADZKI Jakub 09.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:56.17  PB    
 9 CZERWONKA Miłosz 12.07.2005 MKL Chełm LU 1:56.63  PB    
 10 PROWANCKI Patryk 09.06.1997 KS Wilki Pomorskie ZP 1:57.20      
 11 JARMOSZEWICZ Jan 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:57.65      
  
 Bieg 2/ 2   19:54 

 1 GULBINOWICZ Antoni 06.03.2007 UKS Barnim Goleniów ZP 1:58.77      
 2 DUDA Bruno 28.05.2008 KS Czempion Warszawa MZ 1:59.07  PB    
 3 MIZIKOWSKI Tomasz 28.03.2008 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:59.22  PB    
 4 GŁOWACKI Szymon 31.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:59.30  PB    
 5 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:59.78  PB    
 6 PIOTROWSKI Franciszek 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.82  PB    
 7 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 1:59.89  PB    
 8 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:00.21      
 9 JAKUBIEC Krzysztof 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 2:00.49  PB    
 10 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:04.64      
  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   20:43 

 1 POGORZELSKI Konrad 06.03.2003 Adam Draczyński Running Team  LB 3:48.28      
 2 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:49.55  SB    
 3 CZERONEK Mikołaj 15.11.2000 WKS Śląsk Wrocław DS 3:50.69  SB    
 4 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16.05.1996 AZS Łódź LD 3:52.47      
 5 SZYNAKA Wiktor 08.01.2001 OŚ AZS Poznań WP 3:53.12  SB    
 6 OKRUCIŃSKI Aleksander 03.07.2008 KS Wejher Wejherowo PM 3:53.82  PB    
 7 WIECZOREK Mikołaj 15.03.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 3:55.23  PB    
 8 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:55.80  SB    
 9 KULESZA Robert 05.02.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:55.98      
 10 KUZIK Szczepan 10.02.2006 RKS Łódź LD 3:56.03  PB    
 11 MUTWIL Oliwier 27.10.1999 TL ROW Rybnik SL 3:58.99      
 12 CIŻYŃSKI Błażej 15.04.2000 KS Agros Zamość LU 4:00.35      
 13 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:00.96      
 14 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:02.64      
 15 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 4:03.28  SB    
 16 MALIK Jakub 10.08.2001 SMKS Parasol Wrocław DS 4:04.32      
 17 KOWALSKI Maciej 24.07.2003 OŚ AZS Poznań WP 4:05.10      
 18 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:14.74      
  
 Bieg 2/ 2   20:51 

 1 MARCINIAK Szymon 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:02.39  PB    
 2 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:03.26      
 3 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 4:03.59  PB    
 4 SOŁTYSIK Stanisław 29.06.2006 OKS Start Otwock MZ 4:07.41      
 5 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:08.19      
 6 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:08.77      
 7 KUROWSKI Kacper 14.04.2006 UKS Azymut Pabianice LD 4:10.29  PB    
 8 GRZEGRZÓŁKA Wojciech 22.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 4:13.89      
 9 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ 4:17.13      
 10 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:19.47      
 11 MARKOWICZ Łukasz 09.06.1994 KS AZS AWF Wrocław DS 4:20.09      
 12 PIEŃKOWSKI Damian 30.05.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 4:20.90      
 13 TYMANOWSKI Gerard 01.12.2004 RKS Łódź LD 4:21.79  PB    
 14 ROGOŹNICKI Sebastian 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:22.44  PB    
 15 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 4:42.43      
 KOWALCZYK Dominik 31.05.2004 AZS UMCS Lublin LU DNF      
  
 
 



110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.8 M/S 18:53 

 1 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.2006 KS AZS AWF Kraków MA 14.18      
 2 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 14.53  PB    
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.77      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 10:26 

 1 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.2006 KS AZS AWF Kraków MA 14.12 q PB    
 2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 14.46 q PB    
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 19.05.2006 LKS Zantyr Sztum PM 14.69 q PB    

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +2.8 M/S 18:49 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL GGG Radom MZ 13.82 
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.14 
 3 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.57 
 4 WITOS Mikołaj 06.06.2004 KS AZS AWF Kraków MA 14.81 
 5 POMIAN Radosław 23.08.2000 KS Podlasie Białystok PD 15.44 
 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 
110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 14:38 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL GGG Radom MZ 13.94 q     
 2 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.51 q     
 3 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.86 q     
 4 WITOS Mikołaj 06.06.2004 KS AZS AWF Kraków MA 15.03 q     
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.47 q     
 POMIAN Radosław 23.08.2000 KS Podlasie Białystok PD DQ     TR  

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 19:02 

 1 KADLA Jiri 26.08.1997 CZECH REPUBLIC 4.60      
 2 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.00      
 3 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.80      

Skok w dal M 

 FINAŁ 18:40 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.75  PB    1.0 
 2 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.25      3.6 
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.47      1.5 
 4 WIŚNIEWSKI Nikodem 29.01.2008 LKS Zantyr Sztum PM 6.04      1.7 
 5 JANECKI Szymon 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice LD 5.59      1.6 
 DOŁĘGOWSKI Sebastian 02.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

 I II III IV V VI 

 GROCHOWSKI Krzysztof 7.08 7.27 7.64 7.66 7.75 7.63 
 1.2 2.2 0.1 0.3 1.0 2.3 

 GŁASZCZKA Szymon 6.97 x x 6.78 6.97 7.25 
 3.0 0.9 1.6 3.6 

 SAMUL Jan 6.21 6.47 6.18 6.34 6.34 6.24 
 3.5 1.5 -0.9 1.0 1.3 1.8 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 5.91 5.75 x 5.96 6.04 x 
 2.1 1.6 -0.7 1.7 

 JANECKI Szymon 5.58 x 5.59 4.49 5.59 5.56 
 1.5 1.6 2.4 0.5 1.0 

Trójskok M 

 FINAŁ 20:25 

 1 BRACKI Jakub 16.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.59      -0.6 
 2 GLAZIK Maksymilian 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.78      1.8 
 3 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.63      0.2 
 4 BORYNA Piotr 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice LD 12.32      -0.4 

 I II III IV V VI 

 BRACKI Jakub x 14.87 x x 15.37 15.59 
 1.3 0.5 -0.6 

 GLAZIK Maksymilian x 14.78 x x x x 
 1.8 

 SOBORA Łukasz 13.51 13.47 13.63 x x 13.36 
 1.8 0.7 0.2 0.2 

 BORYNA Piotr x x 12.32 12.12 12.02 12.23 
 -0.4 1.6 1.7 0.8 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ +1.5 M/S 19:01 

 1 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 11.61      
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.76      
 3 GRABOWSKA Julia 09.10.2008 MMKS Gdańsk PM 12.28      
 4 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.37      



 5 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.50      
 6 DOMAGAŁA Małgorzata 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 12.53      
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.59      
 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ     TR  

100 metrów K 

 Bieg 1/ 4 +0.7 M/S 14:42 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.67 q     
 2 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 11.73 q SB    
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.79 q PB    
 4 DOMAGAŁA Małgorzata 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów LD 12.23 q SB    
 5 GRABOWSKA Julia 09.10.2008 MMKS Gdańsk PM 12.41 q     
 6 ŻYLLA Julia 05.03.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.54  SB    
 7 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.76      

 Bieg 2/ 4 +4.0 M/S 14:45 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.33 q     
 2 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.39 q     
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.47 q     
 4 ZALESIAK Antonina 04.11.2008 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.54      
 5 KOPYŁEK Aleksandra 17.04.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.59      
 6 MODELEWSKA Julia 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.68      
 7 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.97      

 Bieg 3/ 4 -0.2 M/S 17:54 

 1 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz LD 12.91  PB    
 2 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL GGG Radom MZ 13.14      
 3 SZYMIEL Aleksandra 06.11.2008 KS Podlasie Białystok PD 13.21      
 4 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 13.33      
 5 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.33  PB    
 6 SZOSTAK Nikola 14.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.46  SB    
 7 ROGUSKA Roksana 21.09.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.50      

 Bieg 4/ 4 +0.7 M/S 17:57 

 1 HERMANOWSKA Zuzanna 20.12.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.40  PB    
 2 MALINOWSKA Pola 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów LU 13.42  PB    
 3 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.55  SB    
 4 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.56  PB    
 5 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 13.80      
 6 NU&#209;EZ-KRAJEWSKA  23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.89  PB    
 7 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 KS Czempion Warszawa MZ 14.34      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 3 +0.4 M/S 20:02 

 1 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 23.73  SB    
 2 TOMCZYK Zofia 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.74      
 3 GROCHECKA Karolina 22.08.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.99  PB    
 4 GRABOWSKA Julia 09.10.2008 MMKS Gdańsk PM 25.06  PB    
 5 BIBIK Anna 29.01.2005 KS Agros Zamość LU 25.14  PB    
 6 LUBIATOWSKA Małgorzata 19.01.2005 AZS Łódź LD 25.67  PB    
 7 SKOMIAŁ Julia 28.07.2005 KM Aktywni Sochaczew MZ 26.08      

 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 20:05 

 1 ŻYLLA Julia 05.03.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.54  PB    
 2 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 26.44      
 3 KOPYŁEK Aleksandra 17.04.2008 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.46  PB    
 4 SZYMIEL Aleksandra 06.11.2008 KS Podlasie Białystok PD 27.15      
 5 MARCINIAK Julia 28.06.2004 AZS Łódź LD 27.74      

 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 20:09 

 1 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.45  PB    
 2 GREGORCZYK Klaudia 27.10.2005 RLTL GGG Radom MZ 27.52  PB    
 3 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.56  PB    
 4 MALINOWSKA Pola 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów LU 28.07      
 5 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.12      
 6 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.15      
 7 NU&#209;EZ-KRAJEWSKA  23.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.97      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 3   19:14 

 1 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.75  PB    
 2 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.81  PB    
 3 PAKUŁA Oliwia 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola PK 55.93      
 4 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 56.32  SB    



 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 56.85  PB    
 6 GADOMSKA Julia 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 57.36      

 Bieg 2/ 3   19:18 

 1 PIASECKA Karolina 23.10.2007 KS Podlasie Białystok PD 56.73  PB    
 2 JACKOWICZ Marta 26.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.61  SB    
 3 BŁUŚ Hanna 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:00.26      
 4 ŁADOŃ Julia 28.02.2007 KSLZS Kruszwica KP 1:00.59      
 5 SZWEDZIK Aleksandra 22.03.2007 Athletics Team Radomsko LD 1:00.95      
 6 PIOTROWSKA Natalia 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:01.08      

 Bieg 3/ 3   19:22 

 1 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.17      
 2 ZALEPIŃSKA Wiktoria 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz LD 1:01.36      
 3 GURBSKA Edyta 10.02.2006 LKS Osuchów MZ 1:01.48      
 4 SAKOWICZ Aleksandra 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:01.67      
 5 ŁAGODZIŃSKA Joanna 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz LD 1:02.47      
 6 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:03.31      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2   19:39 

 1 GRUCHAŁA Julia 14.05.2004 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:07.55      
 2 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:09.66  PB    
 3 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:10.44      
 4 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:11.79  PB    
 5 KAROLCZUK Martyna 18.09.2005 LUKS Boguszyce LD 2:12.54  SB    
 6 WOJTKOWIAK Wiktoria 12.06.2003 OŚ AZS Poznań WP 2:12.73  SB    
 7 MARSZEWSKA Maja 19.09.2008 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:14.44      
 8 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 2:15.80      
 9 PIETRAS Kinga 15.10.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 2:19.15      
 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 2   19:43 

 1 BORKOWSKA Aleksandra 30.05.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:17.49  =SB    
 2 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:17.68  SB    
 3 GRYBOŚ Ewa 15.06.1990 MKS Polonia Warszawa MZ 2:18.48  PB    
 4 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:19.27  PB    
 5 LUBIŃSKA Oliwia 08.02.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:19.80      
 6 GOLANOWSKA Iga 27.05.2008 UKS 12 Kalisz WP 2:21.95  PB    
 7 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:24.34  PB    
 8 CIERNIAK Anna 31.05.2005 MLUKS Tarnów MA 2:26.58      
 9 WEROCHOWSKA Helena 23.06.2008 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:26.86  PB    
 10 MAŁECKA Dominika 27.02.2008 LKS Osuchów MZ 2:42.77      
  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   20:33 

 1 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 03.04.2002 OŚ AZS Poznań WP 4:26.67  SB    
 2 ZAWADZKA Julia 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:35.42  PB    
 3 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 4:35.45  SB    
 4 BEREŹNICKA Monika 01.11.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 4:38.60      
 5 CATI Lidia 16.03.2004 UKS 48 Warszawa MZ 4:38.74  PB    
 6 SZCZYGIELSKA Anita 13.05.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:41.20      
 7 KAROLCZUK Aleksandra 28.09.2004 BKS Bydgoszcz KP 4:42.01      
 8 BIZON Marianna 17.05.2007 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:50.98  PB    
 9 FALFURA Marta 19.08.2007 UKS Barnim Goleniów ZP 4:51.79  PB    
 10 KOWALIK Natalia 06.10.2001 MKL Szczecinek ZP 4:52.24  SB    
 11 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin MZ 5:08.14      
 12 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 5:18.24      
 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 niestowarzyszona ... DNF      
  
 
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +1.7 M/S 15:00 

 1 RUDNIK Julia 12.07.2007 niestowarzyszona ... 13.86  PB    
 2 ZAUCHA Aleksandra 27.09.2007 MLUKS Tarnów MA 14.15  SB    
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.20      
 4 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.71  SB    
 5 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.87  PB    
 6 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.17  PB    
 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2 -0.3 M/S 10:10 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.06 q     
 2 RUDNIK Julia 12.07.2007 niestowarzyszona ... 14.10 q     
 3 ZAUCHA Aleksandra 27.09.2007 MLUKS Tarnów MA 14.24 q     
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 14.33 q PB    
 5 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.79 q     
 6 GĄSIOROWSKA Karolina 19.04.2007 Athletics Team Radomsko LD 15.37      



 Bieg 2/ 2 +3.5 M/S 10:17 

 1 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.96 q     
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.05 q     
 3 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.36 q     
 ŻUROWSKA Klaudia 01.02.2007 RLTL GGG Radom MZ DNF      
 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek MZ DNF      

100 m pł kobiet 

 FINAŁ -0.5 M/S 15:07 

 1 GAJEWSKA Karolina 14.02.2001 KS AZS AWF Kraków MA 13.41      
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.48  PB    
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.08      
 4 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 15.27      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.8 M/S 10:22 

 1 GAJEWSKA Karolina 14.02.2001 KS AZS AWF Kraków MA 13.34 q PB    
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.61 q SB    
 3 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.74 q     
 4 URBANIAK Lena 17.05.2006 UKS Gepard Warszawa MZ 15.37 q     

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 18:40 

 1 BORKIEWICZ Marika 31.08.2000 KMS Szczecin ZP 3.70      
 2 KAMIŃSKA Barbara 11.10.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.60  PB    
 3 BRYKAŁA Dominika 31.03.2002 KMS Szczecin ZP 3.40      
 4 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 3.30  PB    
 5 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.20      
 6 KOMARNICKA Lena 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.40  PB    

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:34 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.15      -0.3 
 2 RUDNIK Julia 12.07.2007 niestowarzyszona ... 5.49      2.2 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.41      2.4 
 4 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.15      0.8 
 5 PAWŁOWSKA Helena 21.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.87      1.7 
 6 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.60      -0.4 

 I II III IV V VI 

 JÓŹWICKA Małgorzata 5.94 6.15 6.13 6.11 5.86 x 
 -1.6 -0.3 1.7 2.6 0.0 

 RUDNIK Julia 5.31 - 5.45 5.49 x x 
 0.6 1.7 2.2 

 KOSTRZEWSKA Barbara 5.13 5.14 x 5.16 5.24 5.41 
 1.5 -0.3 3.7 0.5 2.4 

 JAKUBIAK Paulina 3.95 5.15 x 5.06 5.07 4.11 
 1.7 0.8 0.1 1.4 1.0 

 PAWŁOWSKA Helena x 4.43 4.68 4.64 4.87 4.84 
 0.8 1.5 1.1 1.7 2.7 

 PERZANOWSKA Lena 4.52 x 4.60 4.51 4.23 4.32 
 1.8 -0.4 2.4 -0.3 2.2 

Trójskok K 

 FINAŁ 20:25 

 1 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.00 0.3 
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.77 1.6 
 3 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35 0.1 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 MKL Toruń KP 10.92 -1.1 
 5 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.60 -0.2 

 I II III IV V VI 

 DZIADAK Nikolina x x x 11.86 x 12.00 
 -0.2 0.3 

 SIEWIERSKA Pola x x 11.66 11.58 x 11.77 
 1.5 2.8 1.6 

 RÓŻAŃSKA Zuzanna x x 11.10 10.77 x 11.35 
 1.0 0.3 0.1 

 PYSKŁO Wiktoria 10.92 10.50 x x x x 
 -1.1 1.9 

 ORZOŁEK Maria 10.50 x 10.48 10.31 9.14 10.60 
 1.2 0.7 1.2 0.9 -0.2 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 M/S 09:59 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.82      1004 
 2 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 13.83      1003 
 3 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.14      959 
 4 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 14.22      947 
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.02      839 
 6 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 15.25      809 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 15.75      745 



Skok wzwyż K (7bój) 

 13:59 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 1.76      928 
 2 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 1.64      783 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.64  SB    783 
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.61  SB    747 
 5 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 1.58      712 
 6 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 1.55      678 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 1.52      644 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 14:58 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 13.89      787 
 2 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 12.50      694 
 3 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 12.09      667 
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.42      623 
 5 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 11.30      615 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.15      605 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 10.43      558 

 I II III 

 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 13.89 13.52 13.45 

 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 13.89 13.52 13.45 

 CERVENA Eliska 9.96 12.50 x 

 CERVENA Eliska 9.96 12.50 x 

 FRONTZOVA Kamila 11.88 x 12.09 

 FRONTZOVA Kamila 11.88 x 12.09 

 KROK Agnieszka 11.42 10.21 10.31 

 KROK Agnieszka 11.42 10.21 10.31 

 TOGO Rossella 11.23 11.15 11.30 

 TOGO Rossella 11.23 11.15 11.30 

 SURA Kornelia 10.39 11.15 10.95 

 SURA Kornelia 10.39 11.15 10.95 

 CURRAN Molly 10.43 10.35 9.68 

 CURRAN Molly 10.43 10.35 9.68 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 10:04 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 24.49      934 
 2 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 24.78      907 
 3 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 24.93      893 
 4 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 25.21      868 
 5 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 25.53      839 
 6 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 26.15      784 
 7 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.44      759 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 34.53      

 I II III IV V VI 

 KARPIUK Franciszek 32.99 34.11 34.53 X X X 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 RUCHENCHYN Roman 19.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 35.19  PB    

 I II III IV V VI 

 RUCHENCHYN Roman X X 35.19 33.95 32.15 22.98 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 18:40 

 1 URBANEK Robert 29.04.1987 MKS Aleksandrów Łódzki LD 63.90  SB    
 2 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 KS AZS AWF Warszawa 51.97      



 I II III IV V VI 

 URBANEK Robert 62.34 63.90 62.95 63.70 X 63.23 

 ANDRZEJCZAK Jarosław 51.97 50.15 X X 51.03 51.56 

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 15:51 
 
 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 6033      
 2 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 5452      
 3 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 5159      
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5113  PB    
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5029      
 6 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 4777      
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 4233      

Skok w dal K (7bój) 

 12:43 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 5.92      3.2 825 
 2 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 5.79      1.6 786 
 3 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 5.41      0.8 674 
 4 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 5.31      1.4 645 
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.25      2.9 628 
 6 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.10  SB    1.2 587 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 4.98      1.9 554 

 I II III 

 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 5.83 5.92 x 
 1.6 3.2 

 FRONTZOVA Kamila 5.73 5.71 5.79 
 3.5 1.5 1.6 

 TOGO Rossella 5.31 5.40 5.41 
 1.7 2.2 0.8 

 CERVENA Eliska x x 5.31 
 1.4 

 SURA Kornelia 5.25 5.12 x 
 2.9 3.3 -0.6 

 KROK Agnieszka 5.10 4.90 5.09 
 1.2 1.4 0.5 

 CURRAN Molly 4.65 4.83 4.98 
 2.6 2.9 1.9 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 14:37 

 1 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 39.13      651 
 2 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 38.27      634 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 37.74      624 
 4 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 32.51      524 
 5 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.59      507 
 6 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 27.53      430 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 25.99      401 

 I II III 

 CERVENA Eliska 34.03 38.45 39.13 

 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 38.27 x 36.57 

 SURA Kornelia 36.29 37.74 37.16 

 FRONTZOVA Kamila 31.04 30.46 32.51 

 KROK Agnieszka 28.01 31.59 30.36 

 TOGO Rossella x 25.27 27.53 

 CURRAN Molly 25.99 21.91 x 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1   15:44 

 1 SUŁEK-SCHUBERT Adrianna 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz KP 2:13.00      921 
 2 FRONTZOVA Kamila 09.11.2001 CZECH REPUBLIC 2:22.04      796 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:22.41      791 
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:23.04      783 
 5 TOGO Rossella 04.12.2004 GREAT BRITAIN 2:26.95      732 
 6 CERVENA Eliska 17.03.2004 CZECH REPUBLIC 2:34.14      642 
 7 CURRAN Molly 18.12.2003 GREAT BRITAIN 2:42.31      547 
 
 
  


